

Schriver & Co ApS

Elmehøjvej 70
8270 Højbjerg

Årsrapport
27. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Søren Schriver
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	6
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Schriver & Co ApS Elmehøjvej 70 8270 Højbjerg Telefonnummer: 41166660 e-mailadresse: schriver@schriverco.com CVR-nr: 38614738 Regnskabsår: 27/04/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse DK Danmark
Revisor	PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Industrivej Nord 15 7400 Herning DK Danmark CVR-nr: 15807776 P-enhed: 1002975018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 542 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 420 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 27. apr. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		710.162
Eksterne omkostninger		-50.162
Bruttoresultat		660.000
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Andre driftsomkostninger		-117.824
Resultat af ordinær primær drift		542.176
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-874
Ordinært resultat før skat		541.302
Skat af årets resultat	1	-120.808
Årets resultat		420.494
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		420.494
I alt		420.494

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.500.000
Anlægsaktiver i alt		5.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.100
Andre tilgodehavender		1.898
Tilgodehavender i alt		31.998
Likvide beholdninger		708.452
Omsætningsaktiver i alt		740.450
Aktiver i alt		6.240.450

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		420.494
Egenkapital i alt		470.494
Skyldig selskabsskat		120.808
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.649.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.769.956
Gældsforpligtelser i alt		5.769.956
Passiver i alt		6.240.450

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	120808	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>120808</u>	<u>xxxxx</u>